Diacono. Habet duo dicta. Sedm ibi: subdiaconum. Ab. sic. Trorem accepit. de facto: quia nō potuit de iure. rrvii. dist. ernbe scant. placuit.

Cōtrito et humiliato. als nō recipiēd⁹. qz venia nō daf nisi correctis. rrviii. q. ii. legat. nec pōt gaudere se correctū nisi prius doleat se fuisse puerfuz. rrviii. q. vii. quē admōdū. Et dixit lex delicti. n. veniā penitētib⁹ indulgem⁹. C. s3 be re. manicheos. r. C. s3 summa trinita. r fide catho. l. vlti. r de pe. di. i. neminē r de conse. distin. iiii. omnis qui. r dixit salomon: qui abscedit peccata sua nō

Partial text from the right edge of the page, including fragments of other entries and marginal notes.

collit. j. e. rursus. xvii. di. si vir. xvii. q. ii. Nos novum. equaliter tamē

Quod solent obligat apud deum ut dicit illa voce. rursus ubi de h dicitur.

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Quod solent. Susceptio habitus sine pessione non dirimit mimonium

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo

Rursus. Totum solene dirimit mimonium extractum scilicet sequens. Secundo